

Krastins Holding ApS

Damstien 6 A, 2720 Vanløse

CVR-nr. 33 49 50 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2018.

Viesturs Dainis Krastins
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krastins Holding ApS Damstien 6 A 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 33 49 50 64
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Viesturs Dainis Krastins
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investering og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2017 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-18.744
Bruttoresultat	-8.750	-18.744
Driftsresultat	-8.750	-18.744
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	655.008	365.626
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.324	2.976
Andre finansielle indtægter	35.471	122.659
Øvrige finansielle omkostninger	-4.254	-1.055
Resultat før skat	682.799	471.462
Skat af årets resultat	-7.040	-23.496
Årets resultat	675.759	447.966
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.008	15.626
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	510.751	322.340
Disponeret i alt	675.759	447.966

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	822.776	517.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>822.776</u>	<u>517.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>822.776</u>	<u>517.768</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	103.192
Tilgodehavende selskabsskat	182.974	101.134
Tilgodehavender i alt	<u>182.974</u>	<u>204.326</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.628.795	1.794.444
Værdipapirer i alt	<u>2.628.795</u>	<u>1.794.444</u>
Likvide beholdninger	62.364	100.364
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.874.133</u>	<u>2.099.134</u>
Aktiver i alt	<u>3.696.909</u>	<u>2.616.902</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.776	87.768
4 Overført resultat	2.722.524	2.211.773
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>3.055.300</u>	<u>2.489.541</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	446.465	0
Selskabsskat	188.894	123.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.609</u>	<u>127.361</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>641.609</u>	<u>127.361</u>
Passiver i alt	<u>3.696.909</u>	<u>2.616.902</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2017	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2017	437.768	72.142
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	655.008	365.626
Udbytte	-350.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	742.776	437.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	822.776	517.768
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	87.768	72.142
Resultatandel	55.008	15.626
	142.776	87.768
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.211.773	1.889.433
Årets overførte overskud eller underskud	510.751	322.340
	2.722.524	2.211.773
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	110.000	100.000
Udloddet udbytte	-110.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
	110.000	110.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.